АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  марта  2015 г.                        с. Пировское                                       №95-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 09.03.2011 г. № 84-п «О создании межведомственной комиссии по снижению задолженности по налогам и сборам в консолидированный бюджет, и  по проведению работы по легализации «теневой »заработной платы во внебюджетном секторе экономики»
 В связи с кадровыми изменениями в администрации Пировского района, в соответствии со статьей 29.3 Устава Пировского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Пировского района от 09.03.2011 г. № 84-п «О создании межведомственной комиссии по снижению задолженности по налогам и сборам в консолидированный бюджет, и  по проведению работы по легализации «теневой »заработной платы во внебюджетном секторе экономики» следующие изменения:

 Приложение №1 к Постановлению администрации Пировского района изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
Пировского района                                                                          Г.И. Костыгина

Приложение 1

к Постановлению администрации

Пировского района №95-п
от 19 марта 2015 г.

СОСТАВ

межведомственной комиссии по снижению задолженности по налогам и

сборам в консолидированный бюджет, и по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы

во внебюджетном секторе экономики

	Председатель комиссии

Гольм Александр Готлибович
	Заместитель руководителя администрации Пировского района

	Заместитель председателя комиссии

Иванова Светлана Ивановна
	И.о. начальника отдела экономики  администрации Пировского района

	Члены комиссии:

	Федорова Оксана Васильевна
	Начальник финансового управления администрации Пировского района

	Селиванова Неля Назиповна
	Начальник ГУ-ОПФР в Пировском районе (по согласованию)

	Тазов Юрий Валерьянович
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Пировского района

	Галеев Нияз Файзрахманович
	Начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов по Пировскому району (по согласованию)

	Гуд Халиса Хамидовна
	Главный государственный налоговый инспектор отдела по работе с налогоплательщиками  МРИФНС №6 по Красноярскому краю

	Тимошенко Нина Степановна
	Уполномоченный Фонда социального страхования

	Секретарь комиссии:

Саложенкина  Светлана Анатольевна
	Ведущий специалист отдела экономики администрации Пировского района